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Telefonni a emailovy seznam

sekce Ondrejov - A-K, L-Z , objekty.
sekce Praha
sekce Ondiejov
Ustiedna - +420.32.3620 111 , Fax - +420.32.3620 110
Provolba - +420.32.3620 ... (misto tecek zadejte uvedenou linku)
Ambroz P. 121 pambroz@asu.cas.cz Homepage
Ambrozova Z. 341, 266 zambroz®@asu.cas.cz
Barta M. 324 barta@asu.cas.cz Homepage
Basta M. 242 milan.basta@gmail.cz
Becka S. 132
Beckova J. 333 beckova@asu.cas.cz
Bezdek A. 232 bezdek@asu.cas.cz Homepage
Bocek J. 322 bocek@asu.cas.cz
Borovicka J. 153 borovic@asu.cas.cz Homepage
Brilova R. 338
Bumba V. 314,114 bumba@asu.cas.cz Homepage
Ceniga M. 316 emceniga@sunstel.asu.cas.cz
Ceplecha Z. 122 zdenekce@asu.cas.cz Homepage
Ceplechova H. 160 hanamph@asu.cas.cz
Capek D. 252 capek@asu.cas.cz
Cech J. 227 cech@asu.cas.cz
Dvorakova M. 139 mdvorak@asu.cas.cz
Dzifcakova E. 150 elena@asu.cas.cz
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Elner J. 316 janelner@centrum.cz

ESner P. 332

Féarnik F. 329 ffarnik@asu.cas.cz Homepage
Fuchs J. 320 fuky@sunstel.asu.cas.cz

Galad A. 352 agalad@pobox.sk

Galis R. 242 galis@upjs.sk

Gruber Ch. 167 gruber@asu.cas.cz

Gunar S. 340 gunar@asu.cas.cz

Hajduova E. 226 hajduova@pleione.asu.cas.cz

Héjkova A. 229 hajkova®@asu.cas.cz

Hanuskova H. 348 hanuska@asu.cas.cz

Harmanec P. 164 hec@sunstel.asu.cas.cz Homepage
Hauzar S. 132

Heinzel P. 113,233 director@asu.cas.cz Homepage
Heinzelova A. 225 alhe@asu.cas.cz

Hnizdova D. 248

Honsa J. 320 honsa@sunstel.asu.cas.cz

Hornoch K. 352 k.hornoch@centrum.cz

Hudcova V. 163 vhudcova@asu.cas.cz

Hudec R. 128 rhudec@asu.cas.cz Homepage
Chytra J. 151

Chytrova A. 146 alchytr@asu.cas.cz

Chytrova M. 267 chytrova@asu.cas.cz

Jandova M. 137, 265 mjandova@asu.cas.cz

Jificka K. 154 jiricka@asu.cas.cz Homepage
Jurcak J. 150 jurcak@asu.cas.cz

Kalibova H. 229 kalibova@asu.cas.cz

Karlicka N. 366 nada@asu.cas.cz

Karlicky M. 356 karlicky@asu.cas.cz Homepage
Kasparova J. 150 kasparov@asu.cas.cz Homepage
Kawka A. 360 kawka@sunstel.asu.cas.cz

Keclikova J. 236 jarkamph@asu.cas.cz

Kleczek J. 157 kleczek@asu.cas.cz
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Klokoc¢nik J. 158 jklokocn@asu.cas.cz Homepage
Klvana M. 221, 159 mklvana@asu.cas.cz Homepage
Kocka M. 240 koci@physics.muni.cz F
Kocourek V. 130 kocek@asu.cas.cz T
Kor¢ékova D. 143 kor@sunstel.asu.cas.cz Homepage
Kortusova E. 226 eva@sunstel.asu.cas.cz

Koten P. 245,258 koten@asu.cas.cz Homepage
Kotkova L. 143 lenka@asu.cas.cz

Kotr¢ P. 222 pkotrc@asu.cas.cz Homepage
Koubsky P. 127 koubsky@sunstel.asu.cas.cz Homepage
Kral B. 223

Krausova M. 136 kraus@pleione.asu.cas.cz

Kubat J. 328 kubat@sunstel.asu.cas.cz Homepage
Kucerova B. 360 aknalb@physics.muni.cz

Kulinova A. 257 kulinova@asu.cas.cz

Kusnirak P. 352 peter@asu.cas.cz

Kutka A. 242 alexkutka@seznam.cz

Kyclerova H. 248

Lesko J. 247, 342 lesko@asu.cas.cz

Libich J. 164 libich@sunstel.asu.cas.cz

Medficka S. 152 medricka@asu.cas.cz

Meszarosova H. 155 hmeszaro@asu.cas.cz

Navratil L. 332

Nekola M. 142 ford@asu.cas.cz Homepage
Netolicky M. 360 netol@physics.muni.cz

Neuzil L. 239 neuzil@asu.cas.cz

Nickeler D. 332 nickeler@asu.cas.cz

Novakova J. 139 novakova@asu.cas.cz

Novotny Z. 228

Pacova Z. 260

Pélenik M. 220 palenik@asu.cas.cz

Pecina P. 129 ppecina@asu.cas.cz Homepage
Petesty R. 168, 238 peresty@asu.cas.cz Homepage
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Pivova D. 116, 113 dpivova@asu.cas.cz

Placek R. 266 placek@asu.cas.cz

Polasek C. 214, 251 polasek@asu.cas.cz Homepage
Polster J. 316 polster@physics.muni.cz

Pospisilova L. 166 Ipospiva@asu.cas.cz

Prochazkova M. 332

Pravec P. 352 ppravec@asu.cas.cz Homepage
Prosecky T. 257 tomas.proso@post.cz

Rezba L. 313 ludek@sunstel.asu.cas.cz

Rezba P. 240 rezba@asu.cas.cz

Samkova E. 323

Shrbeny L. 258 shrbeny@asu.cas.cz Homepage
Scheirich P. 115 petr.scheirich@centrum.cz

Schwartz P. 126 schwartz@asu.cas.cz

Sehnal L. 133 Isehnal@asu.cas.cz Homepage
Skulinova M. 242 skulinova@gmail.com

Slezak M. 123 slezak@asu.cas.cz

Sloup J. 259 sloup@sunstel.asu.cas.cz

Smolikova L. 241 lydia@asu.cas.cz

Snizek V. 120, 237 snizek@asu.cas.cz

Sobotka M. 249 msobotka@asu.cas.cz Homepage
Sobotka P. 242 sobotka@astro.cz

Soldan J. 141 jsoldan@asu.cas.cz Homepage
Soldanova K. 326, 152 katka®asu.cas.cz Homepage
Spurny P. 153 spurny@asu.cas.cz Homepage
Stary J. 338 stary@asu.cas.cz

Sujova L. 242 caivana@gmail.com

Svaskova R. 326, 152 bibl@asu.cas.cz Homepage
Svoboda M. 151

Simberova S. 211, 265 ssimbero@asu.cas.cz Homepage
Simon V. 347 simon@asu.cas.cz Homepage
Skoda P. 361 skoda@sunstel.asu.cas.cz Homepage
Slechta M. 255 slechta@asu.cas.cz Homepage
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Stefl S. 143 sstefl@sunstel.asu.cas.cz Homepage
Stépan J. 340 stepan@asu.cas.cz
Stichova J. 312 stichova@asu.cas.cz
Stork R. 315,258 stork@asu.cas.cz Homepage
Strobl J. 242 strobl@asu.cas.cz
Sula R. 338 sula@asu.cas.cz Homepage
Svanda M. 159 svanda@asu.cas.cz
Topinka M. 242 toast@asu.cas.cz
Tlamicha M. 269 tlamicha®@sunstel.asu.cas.cz
Vanck T. 350, 337 vanek@asu.cas.cz
Varady M. 216 varady@asu.cas.cz Homepage
Vavra P. 151
Vecerova Z. 156 zuzana@asu.cas.cz Homepage
Velen M. 352 velen@asu.cas.cz
Vodrhankova P. 248
Volakova J. 90, 119, 365 volakova@asu.cas.cz
Votruba V. 147 votruba@sunstel.asu.cas.cz Homepage
Zamyslicka V. 248
Zeman J. 331 jzeman@asu.cas.cz
Zloch F. 247,337,219  fzloch@asu.cas.cz
Zdarsky F. 259 zdarsky@sunstel.asu.cas.cz
knihovna - archiv 118 pokoj pro hosty v KL 169
centr. kabina RA 262 - G4 ... 310
fotokomora v KL 163 pracovna hostl sl.odd.... 353
fotolaboratotr Sl.odd. 350 - KL 115
jidelna 334 RT 2 330
kantyna 260 RT 10 262
knihovna 326 semindrni mistnost 360
knihovna - studovna 152 SUN v KL 265
knihovna v KL 156 sklad materiéalu 229
kopule centréalni 353 - CO 364
kopule sl.odd. 337 slun.sal - laboratof 342
kopule 2m dalekohledu spektrohelioskop 343,344
- coudé 131 telef.Gstredna 111,119
- dalekohled 336 tepléarna 224
- mikrofotometr 140 termindl FOZ 242
- vestibul 335 truhlarna 228
kopule 8m 362 univ.mikrofot. v KL 345
koronograf sl.odd. 339 udrzba 132
kuchyné 248 vila Leonora 256
modem CISCO 134,135 vestibul KL 345
136,138 zased.mist.stel.odd. 149
mechanicka dilna 151 zdstupce reditele 117
mérici sal sl.odd. 340,349 zenitteleskop 220
meteoriticky radar 327 Ustfedna - manip. 593
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sekce Praha

Ustiedna - +420.2.67103 111 , Fax - +420.2.72769023

Provolba - +420.2.67103 ... (misto tecek zadejte uvedenou linku)
Bursa Michal bursa@asu.cas.cz
Bursa Milan 060 bursa@ig.cas.cz Homepage
Dienstbierova Zuzana 038 zuzana@ig.cas.cz
Dov¢iak Michal 045 dovciak@ig.cas.cz
Ebrova Ivana 064 obrova@chello.cz
Ehlerova Sona 064 sona@alnitak.ig.cas.cz Homepage
Goosmann René goosmann@astro.cas.cz
Hadrava Petr 348 had@sunstel.asu.cas.cz Homepage
Heinzel Petr 040 pheinzel@asu.cas.cz Homepage
Horak Jifi horak@astro.cas.cz
Jachym Pavel 062 jachym@ig.cas.cz
Jungwiert Bruno 069 bruno@ig.cas.cz Homepage
Karas Vladimir 045 vladimir.karas@cuni.cz Homepage
Kopéacek Ondrej 041 kopeek@seznam.cz
Kitizek Miroslav 069  okltkr@t-email.cz
Palous Jan 065 palous@ig.cas.cz Homepage
Pechacek T. 040 pechacek t@seznam.cz
Perek Lubos 068 perek@ig.cas.cz Homepage
Pickova Bozena 060 bomi@ig.cas.cz
Ron Cyril 030 ron@ig.cas.cz Homepage
Riazicka Adam adam.ruzicka@gmail.com
Samkova Eva 063 samkova@ig.cas.cz
Stoklasovéa Ivana ivana@sirrah.troja.mff.cuni.cz
Suchan Pavel 040 suchan@ig.cas.cz
Svoboda Jifi assacy@seznam.cz
Sidlichovsky Milo$ 078 sidli@ig.cas.cz Homepage
Sima Zdislav 042 sima@ig.cas.cz Homepage
Stefka Vojtéch 041 stefka@ig.cas.cz
Subr Ladislav 045  subr@sirrah.troja.mff.cuni.cz
Travnicek P. 086 trav@alenka.ufa.cas.cz
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Vandas Marek ‘ 061 ‘Vandasﬂlg cas.cz ‘ Homepage
Vondrak Jan ‘ 043 ‘Vondrakﬁllg cas.cz ‘ Homepage
Wiinsch Richard ‘ 064 ‘ richard.wunsch@matfyz.cz ‘ Homepage
knihovna 79 poditade ee. 077
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